

# گروه گلبار

مکمل ویرمیکس و کنسانتره های غذایی دام و طیور  
دی کلسیم فسفات  
افزودنی های خوراک دام و طیور  
۰۲۱-۶۶۴۳۱۰۶  
www.golbargroup.com

# ITP News

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم  
۹۹/۰۱/۲۶ - شماره ۳۷۰۰ سال پانزدهم - تلفن: ۰۹۸۸۲۰۴۶۴۶

ثبت نام وبینار  
زنجره تولید  
شکست یا موفقیت  
"مهندس مصطفی سید مصطفوی"

## WPSA

انجمن جهانی علوم طیور - شاخه ایران  
تاریخ اجرا: ۲۷ فروردین ۹۹  
ثبت نام رایگان در:  
www.ITPNews.com/webinar/41

مرغ زنده	حداقل ۶۱۰۰ حداکثر ۷۹۰۰	فسفات	حداقل ۴۹۰۰ حداکثر ۵۱۰۰
مرغ کشتار	حداقل ۷۵۰۰ حداکثر ۱۲۹۰۰	ذرت	برزیل ۲۱۰۰ - ۱۳۵۰ - آکراین ۲۱۰۰ - ۱۳۵۰
تخم مرغ	حداقل ۷۳۰۰ حداکثر ۸۶۵۰	کنجاله سویا	بهپاک ۲۷۰۰ - آرزانتین ۳۶۰۰ - ۲۴۶۰
بوقلمون کشتار	حداقل ۱۸۰۰۰ حداکثر ۱۸۵۰۰	متیونین	؟
بوقلمون زنده	حداقل ۱۴۰۰۰ حداکثر ۱۴۵۰۰	لیزین	؟

تردید ها به ما خیانت می کنند تا به آنچه لیاقتش را داریم نوسیم.

## دان و علوفه شرق

تولید مکمل ویژه مرغ  
تخمگذار در تخصص  
ماست

تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۸  
فکس: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۸۹

## مشکل ترخیص ۲ میلیون تن ذرت مانده در گمرک حل شد

مدیر عامل پشتیبانی امور دام گفت: بعد از آنکه بانک مرکزی ۴ ماه ارزی برای ترخیص نهاده‌های دامی به بخش خصوصی اختصاص نداده بود، این مشکل در جلسه امروز ستاد تنظیم بازار حل شد و عملیات ترخیص ۲ میلیون تن ذرت رسوب کرده در گمرک از امروز آغاز می‌شود. معروفان گفت: در حال حاضر مشکلی برای تامین جو و کنجاله سویا مورد نیاز واحدهای تولیدی نداریم اما آنچه در روزها و ماه های اخیر با مشکل مواجه بود وضعیت ترخیص ذرت توسط بخش خصوصی است.

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام ادامه داد: شرکت پشتیبانی امور دام در این مدت ذخایر خود را در بازار توزیع کرده است تا برای مرغداران، دامداری‌ها و تولید کنندگان مشکلی ایجاد نشود. وی تصریح کرد: بعد از چند ماه تنش که در بازار ذرت وجود داشت در جلسه ای که امروز در ستاد تنظیم بازار داشتیم، تصمیم گرفته شد در هر صورتی که ممکن است از امروز عملیات ترخیص ذرت باقی مانده در گمرک انجام شود. وی ادامه داد: جلسه امروز ستاد تنظیم بازار با حضور ۴ نماینده ویژه رئیس جمهور برگزار و مقرر شد که از همین امروز مشکل ترخیص ذرت های مانده در گمرک برطرف شود و ارز مورد نیاز آن واردات اختصاص یابد یا آنکه نامه‌ای در اختیار وارد کنندگان قرار گیرد تا آنها بتوانند محصول خود را به کشور بیاورند و ارز آن را بعداً تحویل بگیرند. وی یادآور شد که قیمت این ذرت ها در بنادر ۱۳۵۰ و در مراکز استان با توجه به اضافه شدن کرایه حمل به آن ۱۶۰۰ تومان است.

عباسی معروفان ادامه داد: شرکت پشتیبانی امور دام و بخش خصوصی وارد کننده این نهادها با توجه به اینکه برای واردات خود ارز ۴۲۰۰ تومانی دریافت کردند موظف هستند که ذرت و دیگر نهادها را به قیمت مصوب در اختیار مصرف کنندگان قرار دهند. وی اظهار داشت: در صورتی که نرخ ارز واردات نهادها با قیمت ۴۲۰۰ تومانی کماکان در اختیار وارد کنندگان قرار گیرد، مردم می توانند کماکان مرغ را با همان قیمت ۱۰ تا ۱۲ هزار تومان خریداری کنند در غیر این صورت قیمت ها نیز تغییر خواهد داشت. معروفان درباره فروش ذرت به قیمت بالاتر در بازار گفت: مواردی که به این شکل مشاهده می شود محدود است و ملاک عمل نیست.

این اتفاق در صورتی رخ می‌داد که ما تا قبل از آنکه بتوانیم نهادها را به قیمت مصوب خریداری کنیم حجم کمی از نهادها با قیمت غیر مصوب خریداری می‌شد. وی یادآور شد که قیمت های ۱۳۵۰ ذرت در بنادر و ۱۶۰۰ تومانی در مراکز استانها با توجه به افزایش هزینه های نقل و انتقال به نظر می‌رسد که برای شرکت های وارد کننده بخش خصوصی سودی نداشته باشند و احتمال دارد که تجدید نظری در این قیمتها صورت گیرد. این مقام مسئول گفت: موضوع افزایش هزینه های نقل و انتقال و تاثیر آن در قیمت تمام شده واردات نهادها های دامی، در سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در حال بررسی است. عباسی معروفان اظهار داشت: در صورتی که تغییراتی در قیمت نهادها ایجاد شود به تناسب آن قیمت مرغ نیز افزایش می‌یابد. وی تصریح کرد: هر تصمیمی که در این ارتباط گرفته می‌شود باید وارد کننده، تولید کننده و مصرف کننده به طور همزمان مورد توجه قرار گیرد؛ در نهایت هر تصمیمی گرفته شود ما دستگاه اجرایی و مجری آن خواهیم بود. وی تاکید کرد: در شرایطی که کشورهای مختلف دنیا با بیماری کرونا مواجه هستند و برای تجارت محصولات اساسی محدودیت وجود دارد و کشورها اولویت را به تامین نیاز بازار خودشان می‌دهند، نباید نهادها هایی که در گمرک وجود دارد را از دست داد و باید آنها را به کشور وارد کرد.

## Digesta دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشاء ۱۰۰ درصد گیاهی
  - افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
  - ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
  - کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری
- محصولی از شرکت یسنامهر  
www.groupšana.com  
۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴



## شرکت تولیدی و بازرگانی امین دانه ری

تولید کننده خوراک، کنسانتره و مکمل های  
دام و طیور - دی کلسیم فسفات

عضو انجمن صنفی تخصصی توزیع کنندگان  
عمده نهاده های خوراک دام، طیور و آبزیان

۰۲۱-۶۶۵۷۴۸۹۱-۲

## مرغداری های اصفهان بیشتر به کیفیت تولیدات توجه کنند

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی اصفهان گفت: مرغداری های استان باید امسال کیفی سازی را بویژه در گوشت مرغ تحویلی به بازار بیش از گذشته مد نظر قرار دهند. حسین ایراندوست اظهار داشت: کیفیت گوشت مرغ مصرفی رابطه مستقیمی با وزن آن دارد به این ترتیب که مرغ هایی که حدود یک کیلو و ۸۰۰ تا ۲ کیلو و ۳۰۰ گرم وزن دارند از کیفیت بیشتری نسبت به گوشت های دارای وزن سنگین تر برخوردارند. وی خاطرنشان کرد: در اذهان عمومی این تصور وجود دارد که مرغ سنگین تر کیفیت بهتری دارد، اما این دیدگاه عامیانه با ملاحظات علمی در تضاد است، بنابراین مردم باید فرهنگ استفاده از این ماده غذایی را تغییر دهند.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی اصفهان تصریح کرد: بر همین اساس، مرغداران باید در زمان استاندارد، مرغ ها را به کشتارگاه تحویل دهند و از اضافه شدن وزن آنها جلوگیری کنند. ایراندوست ادامه داد: این سازمان امسال از تولید کنندگانی که استاندارد مزبور را رعایت کنند بیشتر حمایت می‌کند تا کیفی سازی بهتر از گذشته محقق شود و محصولات دارای کیفیت پایین تر به بازار راه نیابد. وی خاطرنشان کرد: تولید مرغ با وزن استاندارد زمینه جذب بازارهای بیشتر خارجی و صادرات به دیگر کشورها را مهیا خواهد کرد، زیرا مقوله کیفیت از مهمترین شاخص هایی است که دیگر ملت ها از ما انتظار دارند. وی به مقدار تولیدات مرغ و همچنین صادرات آن از این استان و چالشهای و نیازهای این صنعت مطالبی ارایه نکرد. معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی اصفهان با اشاره به ذخیره حجم قابل توجهی گوشت مرغ در سه ماه اخیر در سردخانه های استان به دلیل کاهش مصرف تاکید کرد: برای ماه مبارک رمضان امسال و بعد از آن هیچگونه کسری وجود ندارد و فراتر از نیاز بازار، گوشت مرغ موجود خواهد بود.

۲ هزار و ۴۰۰ واحد مرغداری شامل یکهزار و ۹۵۰ واحد گوشتی و ۵۰۰ واحد تخمگذار و مرغ مادر در استان اصفهان و ۲۰ کشتارگاه صنعتی مرغ در این استان فعالیت دارند.

## ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران  
APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp